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I'BIIOY AO «Iliecenkunii TOProBO-NPOMbINIJIEHHbIN TEXHUKYM))

Ha3panune nporpammsl AI1O

DNEKTPOMOHTEP IO PEMOHTY
1 00CITy )KHBaHUIO
ANEKTPOOOOPYIOBAHUS

CBapuyk py4HOR 1yroBoi
CBApKU IUIaBAIHUMCSA IMOKPBITBIM
JIEKTPOJIOM

Canecapp 110 peMOHTY
aBTOMOOMIIEH

Mansip CTpOUTENBHBII

[Irykatyp

Jenonpoun3BoaUTEIb

Boaurens aBToMoOHIIS
TPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB
kareropus "C"

[ToBap

[Texaps

Konnurep

[IpoxaBen mpoI0BOIBCTBEHHBIX
TOBapOB

Knagosmuk

Crnenpnanuct no KapoBoMy
JIeTIOTIPOU3BOJICTBY

1C Byxrantepus - OCHOBHOE
npodeccuoHaIbHOe

OrnepaTop AJIEKTPOHHO-
BBIYHCIUTENbHBIX
Y BBIYUCITUTEIHHBIX MAIINH

Bua nporpammbi
(moaAroTOBKA, NEPENOArOTOBKA,
NMOBbIIIEHHE KBAJTU(PUKALMH)

MOITOTOBKA/TIEPENOITOTOBKA
(cBuAeTeNnbCcTBO 0 Ipodeccuu
pabodero, JOMHKHOCTH CITY>KAIIETO)

MOJAIOTOBKA/TIEPEIOINOTOBKA
(cBUIETENHCTBO O TIpOodeccuu
paboyero, JOMKHOCTHU CITY>KAIIETO)

MOITOTOBKA/TIEPENOITOTOBKA
(cBuaeTeNnbCcTBO 0 podeccuu
pabouero, TOHKHOCTHU CITY’Kalllero)

MTOJITOTOBKA/TIEPENIOITOTOBKA
(cBHIETENBCTBO O Mpodeccuun
paboyero, TOHKHOCTH CITYKAILEro)
MOJrOTOBKA/TIEPENOrOTOBKA
(cBHIETENHCTBO O TIpodeccuu
pabouero, JOHKHOCTHU CITY’Kalllero)
MOJrOTOBKA (CBHIETEILCTBO
o podeccuun pabouero,
JIOJDKHOCTH CITY KAaIero)

MEPENOrOTOBKA (CBHIETEIBCTBO O
npodeccuu pabouero, TOHKHOCTH
CITyKaIllero)

MOATOTOBKA (CBUJIETEIHCTBO
o podeccuu padbouero,
JIOJIKHOCTH CITY>KAIlEro)

MOJITOTOBKA (CBHIETEILCTBO
o podeccun pabodero,
JIOJDKHOCTH CITY’KAIIIero)

MOATOTOBKA (CBUJIETEIHCTBO
o npodeccuu padouero,
JIOJIKHOCTH CITY>KAIlEro)

MOJIrOTOBKA (CBHIETEIHLCTBO
o podeccun pabodero,
JIOJDKHOCTH CITY’KaIero)

MOATOTOBKA/TIEPENOITOTOBKA
(ymocroBepenre)

HO/IrOTOBKA/TIEPETIOArOTOBKA
(ymocToBepenue)

HOJ/IrOTOBKA/TIEPENOArOTOBKA
(ymocToBepenue)

MOJIrOTOBKA/TIEPEOAr0TOBKA
(ymocroBepeHue)

KoanuecTBO
4acoB

360

360

280

240

200

180

82
(44 teopus
+

38 BoxICHHE)

172

172

172

244

159

96

92

100

CtouMoCTh

16400

16400

12500

9200

8500

12500

24700

15000

15000

15000

20600

13800

11300

10400

11300



